
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Vyhnálková Martina 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Činnost poskytovatele logistických služeb  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Zdeněk Kresa 

Podnik – firma:        

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce se věnuje popisu činností poskytovatele logistických služeb. Autorka zvolila 

komplexní přístup, po teoretickém vymezení systematicky představuje činnost vybraného poskytovatele 

logistických služeb vč. konkrétních příkladů a ukázek z praxe.  

 

Oceňuji autorkou vytvořená názorná schémata (u schémat jednostranného využití a schématu se zajížděním 

si nejsem jist, jestli jsou šipky ve výsledném souboru umístěny tak, jak autorka zamýšlela).  

 

Počet využitých zdrojů pro teoretickou část lze považovat za dostatečný, lze diskutovat o tom, zdali by 

např. pro popis logistických technologií nebylo vhodnější využívat novější zdroje než z let 2003 a 2005. V 

úvodní části práce věnované definicím pojmu logistika by mohl být citován i jiný (primární) zdroj než dílo 

Nováka et al., naopak zdroj od M. Shamima není ideálně citován (chybí odkaz s rokem). U dvojice děl 

Novák et al., autorka příležitostně zaměňuje roky (2011 vs. 2010, 2013 vs. 2014). Za ideální také nepovažuji 

zvolený způsob citování obrázků s přímým uvedením webového zdroje pod snímkem namísto použití 

odkazu do seznamu literatury.  

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

Obsahovou stránku práce hodnotím jako kvalitní a přínosnou. Práce je napsána profesionálně, vhodným 

stylem, překlepy se v práci až na několik výjimek neobjevují. Z formálního hlediska mohu vytknout jen 

nevhodné číslování třetí úrovně v rámci kapitoly 10. 

 

Po komplexním představení následují také autorčina doporučení, která by dle mého názoru mohla být lépe 

podložena, odůvodněna, a v ideálním případě také alespoň rámcově zkalkulována (zejména v případě 

mezinárodní dopravy). Část s doporučeními považuji za slabší, v jinak velmi kvalitní práci. 

 

Navrhuji hodnotit stupněm výborně.  

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

 

Na stránce 40 uvádíte výhody silniční dopravy Slemr Spedition s.r.o. Nalezla byste i negativa využití této 

společnosti? 

 

Má v současné době společnost dostatek pracovníků (řidičů), případně ovlivnila ji v tomto epidemie 

covidu?            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 1.6.2021       Podpis hodnotitele  


